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NGA/OD/FROM Kushtrim Brahimaj, Menaxher i Burimeve Njerëzore 
 
 

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Rezultatet përfundimtare të vlerësimit për zëvendësimet në 
Arsim 

 
Të nderuar, 
 
Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore ju njofton se pas vlerësimit të rezultatit me shkrim 
dhe me gojë/intervistë, për zëvendësimet në Arsim, lista përfundimtare e kandidatëve është si 
vijon: 
 

 Mësimdhënës për lëndën e Gjeografisë me 7 orë mësimi në javë në SHFMU 
“Dëshmorët e Dushkajës” në Bardhaniq dhe 5 orë mësimi në javë Edukatë Qytetare në 
SHFMU “Dëshmorët e Dushkajës” në Bardhaniq: 

 
 
 

Nr. 

 
 

Kandidati 

Pikët e 
testit me 
shkrim 

Pikët e 
testit me 
gojë 

 
Piket 
përfundimtare 

1. Jeton Mrasori 54.8 67 60.9 
           Përparim Hajdari nuk u paraqit ne testin/intervistën me gojë   
                         
Kandidatët e vlerësuar me 60 për qind apo më shumë të pikëve totale të vlerësimit, konsiderohen 
kandidatë fitues. Andaj, pas përfundimit të vlerësimit nga Komisioni Përzgjedhjes është vendosur 
që në listën e kandidatëve të suksesshëm për këtë pozitë janë:  
 

Nr. Kandidati 
 

Pikët Lokacioni 

1. Jeton Mrasori 60.9 SHFMU “Dëshmorët e Dushkajës” në Bardhaniq 

 
 Mësimdhënës për lëndën e Historisë me 8 orë mësimi në javë në SHFMU “Dëshmorët 

e Dushkajës” në Bardhaniq: 
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Nr. 

 
 

Kandidati 

Pikët e 
testit me 
shkrim 

Pikët e 
testit me 
gojë 

 
Piket 
përfundimtare 

1. Vlora Isufi 50.4 71 60.7 
                                      
Kandidatët e vlerësuar me 60 për qind apo më shumë të pikëve totale të vlerësimit, konsiderohen 
kandidatë fitues. Andaj, pas përfundimit të vlerësimit nga Komisioni Përzgjedhjes është vendosur 
që në listën e kandidatëve të suksesshëm për këtë pozitë janë:  
 

Nr. Kandidati 
 

Pikët Lokacioni 

1. Vlora Isufi 60.7 SHFMU “Dëshmorët e Dushkajës” në Bardhaniq 

 
 Mësimdhënëse Mbështetëse në SHFMU “Zekrija Rexha” në Gjakovë: 

 

 
 

Nr. 

 
 

Kandidati 

Pikët e 
testit me 
shkrim 

Pikët e 
testit me 
gojë 

 
Piket 
përfundimtare 

1. Drita Rudi 53.2 70 61.6 

2. Marigona Lleshi 51 69 60.0 
                                      
Kandidatët e vlerësuar me 60 për qind apo më shumë të pikëve totale të vlerësimit, konsiderohen 
kandidatë fitues. Andaj, pas përfundimit të vlerësimit nga Komisioni Përzgjedhjes është vendosur 
që në listën e kandidatëve të suksesshëm për këtë pozitë janë:  
 

Nr. Kandidati 
 

Pikët Lokacioni 

1. Drita Rudi 61.6 SHFMU “Zekrija Rexha” në Gjakovë 

2. Marigona Lleshi 60.0 Sipas kërkesës së DKA-së 

 
 Mësimdhënës për lëndën e Matematikës me 10 orë mësimi në javë në SHML Gjimnazi 

“Hajdar Dushi” në Gjakovë, 20 orë mësimi në javë në SHFMU “Zef Lush Marku” në 
Gjakovë dhe 20 orë mësimi në javë në SHFMU “Emin Duraku” në Gjakovë: 

 

 
 

Nr. 

 
 

Kandidati 

Pikët e 
testit me 
shkrim 

Pikët e 
testit me 
gojë 

 
Piket 
përfundimtare 

1. Florida Dinarama 65.8 78 71.9 

2. Era Sahatqija 58 77 67.5 

3. Alma Gërqari 58.6 75 66.8 

4. Hare Nuza 57 75 66.0 
                                      
Kandidatët e vlerësuar me 60 për qind apo më shumë të pikëve totale të vlerësimit, konsiderohen 
kandidatë fitues. Andaj, pas përfundimit të vlerësimit nga Komisioni Përzgjedhjes është vendosur 
që në listën e kandidatëve të suksesshëm për këtë pozitë janë:  
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Nr. Kandidati 
 

Pikët Lokacioni 

1. Florida Dinarama 71.9 SHFMU “Emin Duraku” në Gjakovë 

2. Era Sahatqija 67.5 SHFMU “Zef Lush Marku” në Gjakovë 

3. Alma Gërqari 66.8 Sipas kërkesës së DKA-së 

4. Hare Nuza 66.0 Sipas kërkesës së DKA-së 

 
 
Këshillë Juridike: kandidatet e pakënaqur me këtë njoftim kanë të drejtën e ankesës në afatin 
prej 15 ditësh, prej ditës së publikimit te të njëjtit. Ankesa i adresohet Komisionit të Ankesave në 
kuadër të Komunës së Gjakovës. 
 
 


